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Les solutlons

100% WEB

MPTABILITE EN LIGNE

MA CO

Via une simple connexion internet, saisissez vos données comptables
et consultez partout, tout le temps et en temps réel vos données financiéres.

ENREGISTREZ FACILEMENT
VOSDONNEESCOMPTABLES

Vous les enregistrez directement sur

notre site web sous le contréle de votre
expert-comptable, plus besoin de vous
déplacer. Sans connaissances comptables
particuliéres, vous pouvez enregistrer et
consulter 24h/24 et 7j/7 factures, achats,

ventes, reglement, Z caisse...

DEMATERIALISEZ VOS
DOCUMENTS (GED)

De nombreuses statistiques disponibles
pour suivre au plus prés vos dépenses
les plus importantes, leurs comparatifs
en N-1 et le budget, en fonction de vos

fournisseurs.

SUIVEZ VOS ENCAISSEMENTS
Vous disposez d’une vision compléte de vos
échéances pour mieux optimiser la gestion

de votre trésorerie.
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CONSULTEZ LIBREMENT
VOTRE DOSSIER COMPTABLE

Vous visualisez a tout moment la situa-

tion de votre entreprise (chiffre d’affaires,
trésorerie, relance clients, relevés ban-
caires...) afin d’augmenter votre réactivité
et prendre les bonnes décisions.

FACTUREZ VOS CLIENTS EN
TOUTE SIMPLICITE

Vous créez, transformez et

imprimez
facilement vos documents de vente (devis,
bons de commande/livraison, factures,
alimentent

notes d’honoraires..) qui

automatiquement la comptabilité.

PILOTEZ VOTRE ENTREPRISE

Gréace au tableau de bord évolutif (contréle

des marges, comptes clients, CA, trésore-
rie, masse salariale, seuil de rentabilité...)
vous bénéficiez d’'une vision claire de votre
situation financiere et gagnez du temps
dans votre gestion quotidienne.

=)

Economique Confidentialité Disponibilité Mises a jour Assistance
des données 24h/24 et 7j/7 incluses téléphonique
& Sauvegarde
sécurisée
:
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Multi-utilisateurs

Découvrez MA COMPTA EN LIGNE sur
www. fidsudcdba.fr/ma-compta-en-ligne

Multi-plateformes
ordinateurs, tablettes,
smartphones)




PRINCIPALES FONCTIONNALITES

+ Multi-plateformes sur tous les supports connectés a Internet (ordinateurs, tablettes, smartphones...)

+ Enregistrement simplifié et intuitif des données comptables

+ Calcul automatique de la TVA

+ Consultation, lettrage et rapprochement des comptes

+ Gestion des tiers : balance agée, relances

+ Récupération et intégration des relevés bancaires (sans surco(t)

+ Bordereau de remise de cheques

+ Editions comptables : journaux, grand-livre, balances...

+ Import / Export au format Excel

+ Comptabilité analytique

+ Déclaration de TVA

+ Devis, bons de commande/livraison, factures, notes d’honoraires

+ Comptabilisation automatique des factures et des avoirs

+ Documents PDF attachés aux piéces comptables (GED)

+ Balances agées clients et fournisseurs

+ Gestion de réglement (date d’échéance, mode de paiement...)

+ Z de caisse personnalisable pour une saisie plus rapide

+ Editions de tableaux de bord, chiffres d’affaires, relevés de compte...

+ Ouverture a d’autres logiciels : Excel, Ciel, EBP, Sage, Cegid

+ Gestion des abonnements / contrats (facturation périodique)

+ Module d’OCR pour la reconnaissance et I'enregistrement automatique des factures

Mise eln place
efficace

simp

Demandez vos

codes d’accés a
notre cabinet.

PC-MAC: : Pas d'installation.
Une simple connexion
Internet suffit.

Tablette-smartphone :

en téléchargeant
I'appli FIDSUD

Assistance au démarrage

et accompagnement

possible de notre cabinet.

Téléchargez I'application FIDSUD
sur votre smartphone

Découvrez MA COMPTA EN LIGNE sur
www. fidsudcdba.fr/ma-compta-en-ligne
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Assistance

téléphonique.

Pour en savoir plus sur ce service, n’hésitez pas a nous contacter

* AGEN
111 bid de la Liberté - 47000 Agen
T.0563294318-F 0553476500
agen@fidsudcdba.fr

CASTELNAUDARY

15 Rue Bernard Palissy

11400 Castelnaudary

T.04 68 23 38 33-F.04 68 9403 75
castelnaudary@fidsudcdba.fr
LECHEYLARD

11 rue de la République

07160 Le Cheylard

T.047529 1464-F 0475292303
lecheylard@fidsudcdba.fr

MONTPELLIER

2 Rue Patrice Lumumba

34070 Montpellier

T.04 67 418045-F 0467410073
montpellier@fidsudcdba.fr

REVEL

7 place du Patty - 31250 Revel
T.0534 66 18 08-F 053466 1909
revel@fidsudcdba.fr

* SETE
220 Avenue du Maréchal Juin
34200 Séte
T.0467743705-F0467742597
sete@fidsudcdba.fr

* ALBI
8 rue Séré de Riviéres - 81000 Albi
T.05 63 43 3400 -F.05 63 43 34 09
albi@fidsudcdba.fr

CASTRES

42 av. de Lautrec - 81100 Castres
T.0563 71 6565-F 0563716560
castres@fidsudcdba.fr

* LYON
18 cours Gambetta - 69007 Lyon
T.0478 58 25 44 -F.04 78 58 24 22
lyon@fidsudcdba.fr

MURET

56 av. Jacques Douzans - 31600 Muret
T 0561568310-F0561 516791
muret@fidsudcdba.fr

ROMANS

6 rue du 14 Juil.- 26100 Romans sur Isére
T.04 757041 23-F 0475050343
romans@fidsudcdba.fr

TOULOUSE

5 rue Saint-Pantaléon - 31000 Toulouse
T.05 62 30 38 88 - F.05 62 30 38 80
toulouse@fidsudcdba.fr

ARIEGE

27 route des Hameaux Garrigou
09000 St Jean de Verges

TO056/ 6571 11-F0561657) 10
ariege@fidsudcdba.fr

DIEULEFIT

| allée des Rossignols - 26220 Dieulefit
T.04 754685 10-F 0475 46 39 89
dieulefit@fidsudcdba.fr

MONTAUBAN

546 bd. Hubert Gouze

82000 Montauban

T.05 63 6677 88-F 0563669624
montauban@fidsudcdba.fr

NARBONNE

79 C av. de Croix Sud - ZA

11100 Narbonne

T.04 68 6538 38-F 04 68 6556 74
narbonne@fidsudcdba.fr

SAINT AGREVE

46 Grande Rue - 07320 Saint-Agreve
T.04 7564 5585-F 0475292303
saintagreve@fidsudcdba.fr

VALENCE

36 rue Paul Henri Spaak - 26000 Valence
T.0475784800-F 0475421359
valence@fidsudcdba.fr

* BALMA

12 av. du Général de Gaulle

31130 Bama
T.0562577120-F0562577121
balma@fidsudcdba.fr

GOLFECH

6 ZA de Cabarrot - 82400 Golfech
T.0563294310-F 0563396737
golfech@fidsudcdba.fr

* MONTECH
175 bis av. d’Auch - 82700 Montech
T.0563272311-F0563272311
montech@fidsudcdba.fr

NiMES

Zone Euro 2000, {2 av. de Vistrenque
30132 Caissargues

T.04 66 27 88 30 - F.04 66 29 69 54
nimes@fidsudcdba.fr

SAINT-LYS

24 av. F. Mitterrand - 31470 Saint-Lys
T.053447 14 11-F053447 1412
stlys@fidsudcdba.fr

FIDSUD COBR

EXPERTISE COMPTABLE AuDIT

CARMAUX

16 av. Jean Jaurés - 81400 Carmaux
T.05 637651 49-F 0563369023
carmaux@fidsudcdba.fr

GRAULHET

Chemin des Vodtes - 81300 Grauthet
T.05 63 3430 66 - F.05 63 34 59 86
graulhet@fidsudcdba.fr

MONTELIMAR
Zone Fortuneau,

Chemin de Daurelle - 26200 Montelimar
T.04 750078 10-F 047500 66 20
montelimar@fidsudcdba.fr

REMOULINS

10 av. Geoffroy Perret - 30210 Remoulins
T0411830151-F0466819197
remoulins@fidsudcdba.fr

SAINT-MARCELLIN

6 bis avenue de Romans, je Centralis
38160 St-Marcellin

T.04578200 11
stmarcellin@fidsudcdba.fr

@ | MA COMPTA EN LIGNE



